２ 郡 教 管 第 41 1 号

令 和２年５月 15 日

保護者各位

  郡山市教育委員学校教育部

学 校 管 理 課 長

   令和２年度個人積算線量測定事業に関する意向調査について（依頼）

 日頃より本市の教育行政に御理解、御協力を賜りまして御礼申し上げます。

さて、本年度につきましても、子どもたちの個人積算線量測定事業を下記のとお

り実施します。

つきましては、当該事業に対する意向に御回答くださいますようお願いします。

記

１ 実施概要について

  別添「令和２年度個人積算線量の測定について」のとおり

２ 送付書類

（１）個人積算線量計Ｑ＆Ａ集

（２）令和２年度個人積算線量の測定について

３ その他

  実施希望の場合は、下記ウェブサイトにアクセスし、５月 26 日（火）までに

回答をお願いします。（実施を希望しない場合には、回答不要です）

 なお、回答期限後に実施を希望される場合には、学校に御相談ください。

４ 意向調査用ウェブサイト

  http://www.task-asp.net/cu/eg/lar072036.task?app=202000096

【事務担当】

 〒963-8601

 郡山市朝日一丁目 23 番７号

郡山市教育委員会 学校教育部 学校管理課

TEL:024-924-3421